
Zarządzenie Nr SCP.ZD.010-25/25 

Dyrektora Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości z dnia 25 lipca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich w Śląskim Centrum 

Przedsiębiorczości w Chorzowie 

 

Działając na podstawie art. 22b pkt 2 i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 

1802 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Centrum 

Przedsiębiorczości 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjąć Standardy ochrony małoletnich w Śląskim Centrum Przedsiębiorczości w Chorzowie, 

stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


